پس کرده تاکید از سوی سران غرب اسلامی جمهوری
اپوزیسیون مستعد نیروهای کردن متحد برای تلاش بر ملاقات،
برون مرزی ایرانی مطابق نسخه ی مکرون افزوده شد. در کنفرانسی که
روز 21 بهمن 1401 - دهم فوریه 2023 - در واشینگتن برگزار شد،
مسیح علی نژاد به نمایندگی از سایرین و از جمله رضا پهلوی، وعده داد
که تا اواخر فوریه یعنی اوایل اسفند، منشوری از سوی شرکت کنندگان
در کنفرانس منتشر خواهد شد که علاوه بر علی نژاد و پهلوی، شامل

حامد اسماعیلیون نیز می شود.